
Plejecenter Fribo Holte

Kommunalt tilsyn

Der er besøgt 6 beboere i alt. 2 af disse er et ægtepar i Klynge 3, 2 i Klynge 4 og 2 i Klynge 6.

Ledelsen på plejecentret fortæller lidt nyt: Fællesaktiviteter fx i Klub Fribo annonceres skriftligt for en 14 dages periode og omdeles til alle beboere. Det kan dreje sig om stolegymnastik, filmdage, sangarrangementer og andet.

Udover Klub Fribo er der for hver klynge 1 x i kvartalet et arrangement for beboere og pårørende. Der arrangeres damefrokost og herrefrokost på tværs af klyngerne, så der derved faciliteres fællesskaber, bekendtskaber, venskaber på tværs.

Aktuelt er påskefrokost en tradition, som afvikles i disse dage.

Muligheden for at tilkøbe hjælp på Fribo Holte anvendes mest til aktivitetstilbud og indkøb og i mindre grad til ekstra bad og rengøring.

Der opleves en god og rolig stemning rundtomkring i dagligstuerne.

Der er pyntet op til påske overalt i huset. Påskefrokost på tværs af 3 klynger blev holdt dagen før tilsynets besøg; de sidste 3 klynger holder tilsvarende påskefrokost på tilsynsdagen i Kultursalen. Der ses god og hyggelig stemning ved dette arrangement.

En beboer i Klynge 5 har 90-års fødselsdag. Der er pyntet festligt op ved hendes lejlighed og i fællesstuen er der arrangeret fint morgenbord, ligesom medbeboere og personale har samlet ind til buket og lækker chokolade. Den 90-årige sidder og stråler og nyder tydeligvis omsorgen og opmærksomheden.

Personalet opleves generelt venligt imødekommende.

Døgnrytmeplanerne og de tilhørende tilstande ses opdateret indenfor den seneste måned i omsorgssystemet.

- Beboerne er alle tilfredse/meget tilfredse med plejen og omsorgen
- Alle er tilfredse med træningstilbud
- Der ses fin tilfredshed med aktivitetstilbud
- 5 beboere er tilfredse/meget tilfredse med maden. Den 6. beboer er meget tilfreds med frokosten/snitterne og synes, at aftensmaden er veltillavet, men kunne dog ønske, at den undertiden var "lidt mindre moderne" – savner lidt "sovs og kartofler"
- Der ses stor tilfredshed med boligerne og tilfredshed med rengøringen

Anbefalinger:

Der er ikke givet anbefalinger.